平成 29年７月 25日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 オ ー ク ネ ッ ト

代 表 者 名 代表取締役社長 藤 崎 清 孝

（コード番号：3964 東証第一部）

問 合 せ 先 取締役執行役員

コーポレート部門統括 GM

田 島 伸 和

（TEL. 03-6440-2552）

組織の新設及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 29 年７月 25 日開催の取締役会において、以下のとおり、組織の新設及び人事異動につ

いて決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．組織の新設（平成 29年８月１日付）

 当社のグローバル展開を推進するうえで、重要となる海外事業における管理体制、リスクマネジメン

トの強化を目的として、「新規事業管理部」を新設する。「新規事業管理部」は、海外戦略立案の段階か

ら「新規事業開発部」及び本社機能としてのコーポレート部門と連携を図り、海外事業拠点における関

連会社のガバナンス体制の強化、業績管理体制の高度化を目指す。

２．人事異動（平成 29年８月１日付）

氏 名 新役職名 現役職名

谷口 博樹
コーポレート部門 統括 DGM

兼 新規事業統括部門 新規事業管理部 統括 GM
コーポレート部門 統括 DGM

以上